（様式３）
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　島根県知事　　様
                         （養護学校等名）
                         （保護者会名）
　　　   　　　　　　　　（保護者会代表者職・氏名）　　　　　　　　
平成　　年度 ハッピーアフタースクール事業費補助金の

事業実績報告について
　平成　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた平成　　年度ハッピーアフタースクール事業費補助金に係る事業実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　平成　年度ハッピーアフタースクール事業費補助金収支精算書（別紙１）
２　事業実績書（別紙２）
（様式３－別紙１）
平成　　年度 ハッピーアフタースクール事業補助金収支精算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　養護学校等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者会名
	総事業費

Ａ
	対象経費外にかかる
収入額
Ｂ
	対象経費の支出額
（Ａ－Ｂ）

Ｃ
	対象経費にかかる

収入額
Ｄ
	差引額
（Ｃ－Ｄ）

Ｅ
	補助基準額
Ｆ
	県補助所要額

（Ｅ，Ｆの少ない方）

Ｇ

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

　　（注１）Ａ～Ｄについては、別紙２により内訳書を作成すること。
    （注２）補助基準額（Ｆ）の算定方法
            　[各月基準額]＝［別紙２－(２)の補助基準人数］×［１人当たり基準額］

　　　　　　　[各月基準額の和]＝[補助基準額（Ｆ）]
（様式３－別紙２）
平成　 年度 ハッピーアフタースクール事業実績書
（１）全体事業実績
	 学校名・事業開始
	                             事業開始年月　　　年　　月

	 保護者会名称
 及び責任者氏名
	 名称

	 責任者氏名

	 開所
 日数
 等
	 開所曜日（閉所日）、月平均開所日数
	 放課後
	長期休暇期間中

	 開所時間
	      時　～　　　時
	     　時　～　　　時

	 実利用児童数
	 １日当たり平均         人
	 １日当たり平均          人

	 職員
 配置
 状況
	  指　導　員
	 指導員数　　　　人　１日当たり配置人員　　　人
 指導員の資格

	  その他スタッフ （ 人 数 ）

	 備考（主な活動内容、
 その他参考事項）

	（２）補助基準人数

	補助基準人数
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

(３)所要額調書内訳表

単位：円

	区分
	費目
	支出額
	保護者負担金等収入額
	備考

	対象経費
	①人件費

	(指導員・ボランティア人件費)

	②施設費

	(施設使用料、光熱費、燃料費、修繕費等)

	③教材費

	(単価２万円未満の物品購入費、印刷費等)

	④通信費

	(郵券代、電話料金等)

	⑤損害保険料

	(各種損害保険料)

	⑥旅費

	(指導員研修旅費等)

	⑦事務費

	小計
	(C)
	(D)

	対象外経費
	⑧食費

	(飲食代、お茶菓子代等)

	⑨備品購入費

	(単価２万円以上の物品)

	⑩雑費

	小計

	(B)

	合計
	(A)

	（４）市町村別登録児童・生徒数 （ 実績 ）

	学校名：

	　　（単位：人）

	市町村名
	区分
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月
	合計

	小学部

	中学部

	高等部

	計

	小学部

	中学部

	高等部

	計

	小学部

	中学部

	高等部

	計

	合　計